
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Floreffe - Jemeppe-sur-Sambre - Spy853

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Spy

Z.4551 Zone 4568 Zone 4531Zone 4534

FLOREFFE Sém
in

aire

M
OUSTIE

R G
are

 SNCB

M
OUSTIER Ecole

M
OUSTIER Route

 de M
orn

im
ont

M
OUSTIER G

endarm
erie

FRANIERE Karti
ng

FLO
REFFE Place com

m
unale

M
ORNIM

ONT V
ie

ill
e Sam

bre

FRANIERE Tré
m

ouro
ux

FRANIE
RE G

are

FRANIERE Pont

M
ORNIM

ONT Pre
sb

ytè
re

JE
M

EPPE Sain
t-R

och

M
OUSTIER G

lacerie
s

HAM
-SUR-SAM

BRE Ecluse

HAM
-S

UR-S
AM

BRE Pla
ce

HAM
-SUR-SAM

BRE Filé
e

JEM
EPPE Route

 de H
am

M
OUSTIER C

ôte
 de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER Place de Fro

id
m

ont

SPY Rue Bas d
e la

 place

M
OUSTIER C

im
etiè

re

M
OUSTIE

R Rond-p
oin

t

SPY C
ité

 Jo
ie

 d
u fo

yer

SPY R
ue d

e N
am

ur
SPY V

ie
ill

e p
la

ce



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Floreffe - Jemeppe-sur-Sambre - Spy853

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Floreffe

Z.4551Zone 4568Zone 4531 Zone 4534

SPY V
ie

ill
e p

la
ce

HAM
-SUR-SAM

BRE Filé
e

JE
M

EPPE Sain
t-R

och

JEM
EPPE Route

 de H
am

HAM
-S

UR-S
AM

BRE Pla
ce

SPY R
ue d

e N
am

ur

SPY Rue Bas d
e la

 place

M
OUSTIER C

ôte
 de Fro

id
m

ont

SPY C
ité

 Jo
ie

 d
u fo

yer

M
OUSTIE

R Rond-p
oin

t

M
OUSTIER C

im
etiè

re

M
OUSTIER Place de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER G

endarm
erie

HAM
-SUR-SAM

BRE Ecluse

M
OUSTIER G

lacerie
s

M
OUSTIER Eglis

e

M
OUSTIE

R G
are

 SNCB

M
OUSTIER Ecole

M
OUSTIER Route

 de M
orn

im
ont

M
ORNIM

ONT V
ie

ill
e Sam

bre

FRANIERE Karti
ng

M
ORNIM

ONT Pre
sb

ytè
re

FRANIERE Pont

FRANIE
RE G

are

FRANIERE Tré
m

ouro
ux

FLOREFFE Sém
in

aire



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Floreffe - Jemeppe-sur-Sambre - Spy853

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Spy
Jour(s) de circulation LM*JV **Me** LM*JV *M***

Mentions particulières a b

Floreffe Séminaire 12:30 12:30 15:45 16:30

Franière Gare 12:36 12:36 15:51 16:36

Mornimont Vieille Sambre 12:42 12:42 15:57 16:42

Moustier Gare SNCB 12:49 12:49 16:04 16:49

Ham-sur-Sambre Place 12:55 12:55 16:10 16:55

Jemeppe Saint-Roch 13:03 13:03 16:18 17:03

Moustier Rond-point 13:10 13:10 16:25 17:10

Spy Cité Joie du Foyer 13:12 13:12 16:27 17:12

Spy Rue de Namur 13:13 13:13 16:28 17:13

Spy Vieille Place 13:16 13:16 16:31 17:16

Numéro de voyage 2 2 4 6

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.

(a)  Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.

(b)  Circule uniquement le mardi. Ne circule pas en 
période d’examens scolaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Floreffe - Jemeppe-sur-Sambre - Spy853

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Floreffe
Jour(s) de circulation LMMeJV

Spy Vieille Place 07:20

Spy Rue de Namur 07:23

Spy Cité Joie du Foyer 07:25

Moustier Rond-point 07:27

Jemeppe Saint-Roch 07:34

Ham-sur-Sambre Place 07:42

Moustier Gare SNCB 07:48

Mornimont Vieille Sambre 07:55

Franière Gare 08:00

Floreffe Séminaire 08:08

Numéro de voyage 1

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.


